
Comune di Sissa Trecasali
P.zza Fontana, 1 - Trecasali
43018  SISSA TRECASALI  (PR)

EMail:protocollo@postacert.comune.sissatrecasali.pr.it
Tel:0521 527000 - Fax: 0521 877160

ELENCO FERMATE PER IL TRAGITTO LINEA 2 RITORNO PRIMARIA SISSA 
COLTARO  SAN NAZZARO CASALFOSCHINO

Priorità Orario PassaggioIndirizzo

Corsa: LINEA 2 PRIMARIA  RITORNO SISSA COLTARO(Lunedì, Mercoledì , Venerdì)

12:45SISSA VIA AI CADUTI IN GUERRA  ALTEZZA VIA F.LLI SOLDI 1

12:46SISSA TRECASALI VIALE AI CADUTI IN GUERRA  SEDE AVIS 2

12:48SOTTARGINE VIA ILARIA ALPI ALTEZZA STRADA DELLA BORGHETTA 3

12:51COLTARO STRADA NUOVA PRATI civ. 14 (New Fleur) 4

12:52COLTARO VIA STRADELLA civ. 19 5

12:55COLTARO VIA ROMA civ. 158 6

12:58COLTARO VIA ROMA civ. 149 di fronte al bar Centrale 7

12:59COLTARO VIA ROMA ALTEZZA VIA SERRAGLIO BARBU' 8

13:00COLTARO VIA ROMA DAVANTI ALLA CHIESA 9

13:01COLTARO VIA ROMA civ. 61 10

13:02COLTARO VIA ROMA civ. 37 davanti P.zza della Repubblica 11

13:03COLTARO VIA ROMA civ. 21 12

13:05COLTARO VIA ARGINE FILIPPINA civ. 4 13

13:07SAN NAZZARO civ. 109 PENSILINA TEP 14

13:08SAN NAZZARO STRADA MAESTA' DELLE SUORE civ. 36 15

13:10CASALFOSCHINO STRADA FILIPPINA civ. 57 TEP 16

13:11CASALFOSCHINO STRADA FILIPPINA civ .7 FERMATA TEP 17

PARTENZA SCUOLA PRIMARIA 12,40- MAR/GIO 16,25 - Le 4 e le 5  escono ore 13,40 lun-   merc

EntraNext (by Next Step Solution)  -  Report generato in data 19/09/2023 - 15:00


